



**Narodowy Instytut Kardiologii**

Alpejska 42  
04-628 Warszawa

Warszawa 04.08.2020

Dotyczy: ZP.030.2020

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA SIWZ (05)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) dokonujemy wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt: **„System nawigacji magnetycznej z wyposażeniem”**

**Pytanie 1**

- 1) **(pkt. 78, 112)** Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez funkcjonalności Dicom Storage Commitment? Aparat obsługuje protokoły w standardzie DICOM 3.0 (Send, Query/Retrieve, Received, Worklist, Storage, Print) umożliwiające zapis, odczyt, pobieranie list i wszystkie wymagane funkcje związane z przesyłem i archiwizacją zdjęć we współpracy z systemem RIS/PACS.

DICOM Commitment to protokół uzupełniający, który nie jest niezbędny do funkcjonowania systemu i przesyłania zdjęć na serwery magazynujące.

Negatywna odpowiedź na to pytanie uniemożliwia nam złożenie oferty niepodlegającej

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści aparat RTG bez funkcjonalności Dicom Storage Commitment.

**Pytanie 2**

1. **(pkt. 78, 112)** Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez funkcjonalności DICOM Storage Commitment? Dla aparatów typu angiograf nie jest to funkcjonalność standardowa. Funkcjonalność ta jest częściowo realizowana przez protokół DICOM Query/Retrieve. Ponadto Dicom Storage Commitment to protokół charakterystyczny dla urządzeń typu: CT czy MRI gdzie ze względu na ilość przesyłanych informacji i możliwości ich niekompletnego przesyłu ta funkcjonalność jest zasadna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści aparat RTG bez funkcjonalności Dicom Storage Commitment.



**NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII**  
Stefana kardynała Wyszyńskiego  
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42  
04-628 Warszawa (Anin)  
**www.ikard.pl**

**Ponad to Zamawiający informuje że zmianie ulegają następujące terminy: składania ofert, otwarcia ofert.**

#### **W SIWZ było**

*Rozdział 16 pkt. 16.1-* Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 16 SIWZ, do dnia **07.08.2020** do godz. **.09:00**

*Rozdział 16 pkt. 16.3-* Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **07.08.2020** o godz. **09:30** za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

#### **W SIWZ jest**

*Rozdział 16 pkt. 16.1-* Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 16 SIWZ, do dnia **17.08.2020** do godz. **.09:00**

*Rozdział 16 pkt. 16.3-* Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **17.08.2020** o godz. **09:30** za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Ponadto Zamawiający informuje iż zgodnie z art. 12a ust.3 ustawy PZP, Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu. Po opublikowaniu ogłoszenia zostanie ono zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego